



MAKİNA TAKİM ENDÜSTRİSİ A.Ş.

01.01.2018 - 31.03.2018

Ara Dönem Faaliyet Raporu

İÇİNDEKİLER

- 1. GENEL BİLGİLER**
- 2. FAALİYET KONUSU**
- 3. SERMAYE ve ORTAKLIK YAPISI**
- 4. BAĞLI ORTAKLIKLAR**
- 5. YÖNETİM KURULU & ÜST DÜZEY YÖNETİCİLER**
- 6. DÖNEM İÇİNDEKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER**
- 7. SEKTÖREL GELİŞMELER**
- 8. KAR DAĞITIM POLİTİKASI**
- 9. SATIŞLAR**
- 10. ÜRETİM**
- 11. ÖZET FİNANSAL GÖSTERGELER**
- 12. DİĞER KONULAR**

1. GENEL BİLGİLER

Raporun İlgili Olduğu Hesap Dönemi	: 01.01.2018 - 31.03.2018
Ticaret Unvanı	: Makina Takım Endüstrisi A.Ş.
Ticaret Sicil No	: 66550
Merkez Adresi	: Küçükbakkalköy Mah. Vedat Günyol Cad. Demir Sok. No. 1/A Kat: 2 Ataşehir/İSTANBUL
Fabrika Adresi	: Balçık Mah. 3257 Sok. No: 15/A 41480 Gebze / KOCAELİ
Telefon	: (0216) 524 34 84 - (0262) 744 18 80 (İdari Merkez)
Faks	: (0216) 576 22 26 - (0262) 744 14 44 (İdari Merkez)
E-posta Adresi	: info@makinatakim.com.tr
İnternet Sitesi Adresi	: www.makinatakim.com.tr

31.03.2018 tarihi itibarıyla Şirketin toplam personel sayısı 219 kişidir. Bu rakamın 150'si Mavi Yaka personel, 69'u ise Beyaz Yaka personeldir (31.12.2017 tarihi itibarıyla çalışan personel sayısı 225'dir).

2. FAALİYET KONUSU

Makina Takım Endüstrisi A.Ş. ve bağlı ortaklıkları, kesici takım pazarında delici, vidalı, kesici ve testere ürün gruplarının imalatı, pazarlama ve satışı, ihracat ve ithalat ile ilgili tüm ticari ve endüstriyel faaliyetleri yürütmektedir.

3. SERMAYE ve ORTAKLIK YAPISI

Şirketin 31.03.2018 tarihi itibarıyla sermayesi ve ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. İmtiyazlı pay yoktur.

PAY SAHİBİNİN ADI, SOYADI/UNVANI	31.03.2018 HİSSE ADEDİ	31.03.2018 SERMAYE TUTARI (TL)	%	31.12.2017 HİSSE ADEDİ	31.12.2017 SERMAYE TUTARI (TL)	%
1. Gözde GSYO A.Ş.	17.431.235.616	174.312.356,16	87,16	17.634.311.416	176.343.114,16	88,17
2. Diğer (Halka Açık)	2.568.764.384	25.687.643,84	12,84	2.365.688.584	23.656.885,84	11,83
Toplam Sermaye	20.000.000.000	200.000.000,00	100,00	20.000.000.000	200.000.000,00	100,00

4. BAĞLI ORTAKLIKLAR

Şirketin bağlı ortaklıkları ve pay oranlarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Bağlı Ortaklık Unvanı	Pay Oranı
EVAR Kesici Takım San. ve Tic. A.Ş.	%100,00

5. YÖNETİM KURULU & ÜST DÜZEY YÖNETİCİLER

Genel Kurul tarafından seçilen 2 bağımsız üye ile birlikte toplam 5 kişilik bir Yönetim Kurulu tarafından Şirket idare ve temsil edilmektedir. Şirketimiz Yönetim Kurulu Üyeleri'nin çoğu icrada görev almayan üyelerden oluşmaktadır. Yalnız 1 üye icracıdır. İcrada görev almamalarının sonucu olarak icracı olmayan Yönetim Kurulu Üyeleri, Yönetim Kurulu Üyelikleri haricinde Şirkette herhangi bir idari görevi

bulunmamakta ve Şirket'in günlük iş akışına ve olağan faaliyetlerine müdahil olmamaktadır. Yönetim Kurulu Üyeleri 3 yıl görev almak için seçilmişlerdir. Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürün görevleri ayrı kişiler tarafından yerine getirilmektedir.

Yönetim Kurulu üyeleri verimli ve yapıcı çalışmalar yapmalarına, hızlı ve rasyonel kararlar almalarına ve komitelerin çalışmalarını etkin bir şekilde organize etmelerine imkân sağlayacak şekilde belirlenmektedir. 06 Nisan 2016 tarihinde yapılan 2015 yılı Olağan Genel Kurulunda alınan karara göre Şirket'in Yönetim Kurulu Üyeleri ve Bağımsız Üye ayrımı aşağıdaki gibidir:

ADI SOYADI	GÖREVİ	BAĞIMSIZ YÖNETİM KURULU ÜYESİ OLUP OLMADIĞI
Halil Cem KARAKAŞ	Yönetim Kurulu Başkanı (İcracı)	Bağımsız Üye Değil
Hüseyin Avni METİNKALE	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	Bağımsız Üye Değil
Mustafa AYDEMİR	Yönetim Kurulu Üyesi	Bağımsız Üye Değil
Talat İÇÖZ	Yönetim Kurulu Üyesi	Bağımsız Üye
M. Aydın MÜDERRİSOĞLU	Yönetim Kurulu Üyesi	Bağımsız Üye

Yönetim Kurulu Üyelerinin Yetki ve Sınırları:

Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri ve bu esas mukavele hükümleri gereğince Genel Kurulun yetkilerine girenler dışındaki bütün kararları almaya Yönetim Kurulu yetkilidir.

Ancak, söz konusu hususların Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim İlkelerine ilişkin düzenlemesi uyarınca önemli nitelikte işlem kapsamına girmesi durumunda anılan düzenlemenin gerektirdiği çerçevede işlem yapılır. Sermaye Piyasası Kurulu tarafından uygulanması zorunlu tutulan Kurumsal Yönetim İlkelerine uyulur.

Şirketin Üst Düzey Yöneticileri:

ADI SOYADI	GÖREVİ
Levent SİPAHİ	Genel Müdür
Türhan ARLI	Mali İşler Direktörü
Aykut AŞIK	Üretim Direktörü
Başak ARSLAN BİLGİLİ	Satış ve Pazarlama Direktörü

Yönetim Organı Üyeleri ile Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Mali Haklar:

Şirketin 31.03.2018 tarihinde sona eren yıllık dönemde Üst Düzey Yöneticilere (Genel Müdür) ödenen ücretler ve benzeri menfaatler toplamı 238.287 TL'dir.

6. DÖNEM İÇİNDEKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER

Kolaylaştırılmış Usulde Birleşme:

Şirketimizin, bağlı ortaklığımız Makina Takım Ticaret A.Ş.'nin paylarının %100'üne sahip olması sebebiyle; "Kolaylaştırılmış Usulde Birleşme" talebi ile Sermaye Piyasası Kuruluna 25.12.2017 tarihinde yapılan

başvuru 08.03.2018 tarihinde Kurul tarafından onaylanmış, 26.03.2018 tarihinde İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından tescil edilmiştir.

Likidite Sağlayıcılık İşlemleri:

Hâkim ortağımız Gözde Girişim Sermayesi A.Ş.'nin şirketimizdeki sahip olduğu paylarının likiditesini ve dolayısıyla işlem görme kabiliyetini artırmak amacıyla şirket paylarında 3 ay süre ile likidite sağlayıcılık faaliyeti gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda, Ünlü Menkul Değerler A.Ş. nezdinde açılan Gözde Girişim Sermayesi A.Ş.'nin özel hesabı kullanılmıştır. 11/10/2017 tarihinde tamamlanan likidite sağlayıcılık faaliyeti işlemleri neticesinde; Makina Takım Endüstrisi A.Ş.'nin sermayesindeki pay oranı %88,9 olmuştur. Likidite sağlayıcılık işlemleri 3 ay süre ile temdit edilmiş, 15/02/2018 tarihinde tamamlanan süreç sonunda Gözde Girişim Sermayesi A.Ş.'nin pay oranı %87,8 olmuştur. Tekrar likidite sağlayıcılık işlemleri 3 ay süre ile uzatılmış olup, süreç devam etmektedir.

7. SEKTÖREL GELİŞMELER

Küresel piyasalar yılın ilk çeyreğinde dalgalı bir seyir izledi. Enflasyonun hızlanacağı ve FED'in faiz artırımını konusunda beklentilerden daha hızlı hareket edeceği yönündeki beklentilerle ABD 10 yıllık Hazine tahvili faizinin yükselmesinin ardından Mart ayının son haftasında baskı altında kaldı. Mart ayının son günleri ise piyasalar, güçlü bilanço açıklamaları ve Kuzey Kore ile Güney Kore liderlerinin on yılı aşkın bir sürenin ardından ilk kez bir araya gelmesinden destek bularak toparlandı. Buna paralel olarak, ABD dolarının diğer gelişmiş ülke para birimleri karşısındaki değerini gösteren DXY endeksi yükselişini sürdürdü.

ABD ekonomisi güçlü görünümünü koruyor. ABD ekonomisi, yılın ilk çeyreğinde bir önceki yılın aynı dönemine göre %2,3 ile beklentilerin üzerinde büyüme kaydetti. Kişisel tüketim harcamalarının %1,1 ile sınırlı düzeyde artması dikkat çekti. Dayanıklı mal siparişleri Mart ayında öngörülerin oldukça üzerinde gerçekleşirken, haftalık işsizlik maaşı başvurularının son 49 yılın en düşük seviyesinde kaydedilmesi işgücü piyasasındaki iyileşmenin sürdüğüne işaret etti. Söz konusu veriler ülke ekonomisine ilişkin olumlu bir tablo çizmeye devam etti. Avrupa Merkez Bankası (ECB), 26 Nisan'daki toplantısında beklentilere paralel olarak faiz oranlarında ve varlık alım programında değişikliğe gitmedi. Avrupa'da, ekonomik aktivitede bir miktar ivme kaybı beklenmesine rağmen büyümenin süreceği görüşü hakim. Japonya Merkez Bankası da (BOJ) faiz oranlarında bir değişikliğe gitmedi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu, 25 Nisan'daki toplantısında geç likidite penceresi (GLP) borç verme faiz oranını 75 baz puan artırarak %13,5'e yükseltti. Toplantı sonrası yayımlanan metinde; enflasyon ve enflasyon beklentilerindeki yüksek seyre dikkat çekilirken, ithalat fiyatlarındaki yükselişin fiyatlama davranışı üzerinde risk oluşturduğunun altı çizildi. TCMB yılın ikinci Enflasyon Raporu'nda 2018 yıl sonu enflasyon tahminini %7,9'dan %8,4'e yükseltirken, 2019 tahminini %6,5 seviyesinde bıraktı. TCMB Başkanı, 2018 yıl sonu tahminindeki yukarı yönlü revizyonun büyük ölçüde petrol fiyatları ve döviz kuru kaynaklı gelişmelere bağlı olarak TL bazında ithalat fiyatları varsayımlarındaki güncellemeden kaynaklandığını belirtti.

Küresel ticaret savaşlarına ilişkin belirsizlikler sürüyor. AB tarafından ABD'nin çelik sektörüne getirdiği ek gümrük vergilerinin olası etkileriyle ilgili bir araştırma başlatıldı. Bu kapsamda AB üyesi ülkelerde çelik üreticileri başta olmak üzere bu ürünün ithalat ve ihracatını yapan ve çelik kullanan ekonomik birimlerin görüşlerinin toplanmasına karar verildi. Yapılan değerlendirmelerin ardından AB Komisyonu'nun karşılık olarak, çelik endüstrisini kapsayacak şekilde korumacı önlemlere başvurmak konusunda bir karara

varması bekleniyor. ABD kısa süre önce AB ülkelerinin uygulamadan (ilk etapta 1 Mayıs'a kadar) muaf tutulan ülkeler arasında yer alacağı açıklanmıştı.

Türkiye'de ham çelik üretimi Mart ayında yıllık bazda %7,6 arttı. Dünya Çelik Birliği'nin açıkladığı verilere göre, Türkiye'de ham çelik üretimi Mart ayında yıllık bazda %7,6 oranında yükselerek 3,4 milyon ton oldu. Aynı dönemde dünya çelik üretimindeki büyüme hızı ise %4 düzeyinde gerçekleşti. Ocak-Mart döneminde Türkiye'nin toplam ham çelik üretimi geçen senenin aynı dönemine göre %7,9 oranında artarak 74 milyon tona ulaşırken, aynı dönemde küresel çapta 148,3 milyon ton ham çelik üretildi.

Türkiye'deki mekanik sıkmalı takım grubu (insert) dâhil kesici takım pazarının tahmini büyüklüğü 150 milyon EUR seviyesinde olup, yüksek hız çeliği (HSS) ise bu pazar içerisinde 50 milyon EUR'luk paya sahiptir. Sektörde faaliyet gösteren 2 firma HSS, 30-35 firma ise komple sert metal alanında üretim yaptığı sektörde ithalat hâkimdir. Türkiye HSS takım pazarında şirketimizin pazar payının %35 seviyesinde olduğu tahmin edilmektedir (Delici, Vidalı ve Kesici ürün grubu).

8. KAR DAĞITIM POLİTİKASI

Şirketimiz Türk Ticaret Kanunu hükümleri, Sermaye Piyasası Düzenlemeleri, Vergi Düzenlemeleri ve diğer ilgili düzenlemeler ile Esas Sözleşmemizin kar dağıtımı ile ilgili hükümleri çerçevesinde kar dağıtımı yapmaktadır.

İlke olarak, Şirket'in ve iştiraklerinin yatırım ve fon gereksinimleri, kârlılık ve nakit durumu ile piyasa ve ekonomik koşullardaki gelişmeler dikkate alınarak ilgili mevzuat çerçevesinde hesaplanan dağıtılabilir net dönem kârının asgari %20'sinin pay sahiplerine nakit ve/veya kaydi pay şeklinde dağıtılması öngörülmektedir. Bu politika piyasa ve ekonomik koşullardaki gelişmeler ile Şirket'in yatırım ve fon gereksinimleri doğrultusunda Yönetim Kurulu tarafından her yıl gözden geçirilmektedir. Kâr payı dağıtımı ile ilgili Yönetim Kurulu tarafından her hesap dönemi için ayrı karar alınır ve Genel Kurul onayına tabidir.

Genel Kurul tarafından kâr payı dağıtılması kararı alındığı takdirde nakit kâr payı dağıtımı en geç kâr payı dağıtım kararının alındığı Genel Kurul toplantı tarihini izleyen 3. ayın sonuna kadar yapılır. Kaydi pay şeklindeki kâr payı dağıtımı ise yasal izinleri takiben gerçekleştirilir.

Şirket esas sözleşmesine göre Sermaye Piyasası Kanunu ve mevzuatına uygun olmak kaydıyla pay sahiplerine kâr payı avansı dağıtılabilir. Kârdan pay alma konusunda imtiyazlı pay bulunmamaktadır.

Yukarıda yer alan kar dağıtım politikası, 15 Mart 2016 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile 6 Nisan 2016 tarihinde yapılan 2015 yılı Olağan Genel Kurulda onaya sunulmuş ve kabul edilmiştir.

9. SATIŞLAR

Konsolide net satışlar geçen yılın aynı dönemine göre %25 artarak 16.598.063 TL olarak gerçekleşmiştir. Kategori bazında satışlara bakıldığında; Delici takımlardaki net satış büyümesi %17, Vidalı takımlarda ise %46 gerçekleşmiştir.

Kesici&Testere satışları geçen yıla göre farklılık göstermemiştir.

10. ÜRETİM

Şirketin 2018 yılının ilk çeyreğinde üretim adedi 1,8 milyon olarak gerçekleşmiştir.

11. ÖZET FİNANSAL GÖSTERGELER

A. Bilanço

VARLIKLAR	Cari Dönem 31.03.2018	Bağımsız Denetimden Geçmiş Önceki Dönem 31.12.2017
Dönen Varlıklar	104.572.138	87.668.634
Duran Varlıklar	39.439.689	40.546.976
TOPLAM VARLIKLAR	144.011.827	128.215.610
KAYNAKLAR	Cari Dönem 31.03.2018	Önceki Dönem 31.12.2017
Kısa Vadeli Yükümlülükler	61.342.909	50.080.248
Uzun Vadeli Yükümlülükler	9.889.006	9.961.860
Özkaynaklar	72.779.912	68.173.502
TOPLAM KAYNAKLAR	144.011.827	128.215.610

B. Gelir Tablosu

	Cari Dönem 01.01.2018- 31.03.2018	Önceki Dönem 01.01.2017- 31.03.2017
Hasılat	16.598.063	13.298.941
Satışların Maliyeti (-)	-10.219.841	-7.600.122
BRÜT KAR	6.378.222	5.698.819
Genel Yönetim Giderleri (-)	-1.314.621	-1.249.866
Pazarlama Giderleri (-)	-1.576.878	-1.260.863
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	869.987	580.785
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	-348.830	-515.803
ESAS FAALİYET KARI	4.007.880	3.253.072
FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KARI	4.007.880	3.253.072
Finansman Giderler (-)	-586.904	-889.093
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI	3.420.976	2.363.979
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir / (Gideri)	1.185.434	-1.577.283
- Ertelenmiş Vergi Gelir / (Gideri)	1.185.434	-1.577.283
DÖNEM KARI	4.606.410	786.696
Hisse Başına Kazanç	0,00023	0,00004

C. Rasyolar

31 Mart 2018 ve 31 Mart 2017 tarihleri itibarıyla geçmiş dönem karşılaştırmalı Gelir Tablosu rasyoları aşağıdaki gibidir.

	1 Ocak - 31 Mart 2018	1 Ocak - 31 Mart 2017
Satışların Maliyeti/Net Satış	-%62	-%57
Brüt Kar Marjı	%38	%43
Esas Faaliyet Kar Marjı	%24	%24
Dönem Net Kar Marjı	%28	%6

12. DİĞER KONULAR

2018 yılı Ocak-Mart dönemi içinde ana sözleşme değişikliği yapılmamıştır.

Dönem içinde Şirketimiz aleyhine açılan bir dava söz konusu olmamıştır.

Şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında idari ve/veya adli herhangi bir yaptırım yoktur.

Yönetim hâkimiyetini elinde bulunduran pay sahiplerinin, Yönetim Kurulu Üyelerinin, üst düzey yöneticilerin ve bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhrî yakınlarının, şirket veya bağlı ortaklıkları ile çıkar çatışmasına neden olabilecek nitelikte işlem ve rekabet durumu söz konusu olmamıştır.



2018